
Witamy w  panelu DISH Reservation . W tym samouczku przedstawimy Ci przegląd funkcji planu 
stolików.
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Aby uzyskać dostęp do planu stołów, kliknij  Plan stołów  w menu po lewej stronie.
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Następnie zobaczysz dostępne stoliki , przybyłych gości i kolejne rezerwacje .   Uwaga: wizualny plan 
stolików to funkcja dostępna tylko w ramach rezerwacji DISH  Professional  .
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Aby obejrzeć inną datę/godzinę, kliknij pasek czasu .
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Następnie wybierz datę i godzinę, którą chcesz obejrzeć.
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Aby powrócić do bieżącego czasu, kliknij Teraz .
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Po  wybraniu ikony tabeli  wyświetla się przegląd dostępnych izarezerwowanych stolików. Kliknij  ikonę 
zegarka  , aby zobaczyć przegląd rezerwacji przypisanych do stolików.
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Teraz zobaczysz dostępne przedziały czasowe dla odpowiednich tabel.
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Kliknij na istniejącą rezerwację , aby dostosować wybrane rezerwacje.   Uwaga: Nadchodzące lub już 
trwające nie ma znaczenia. 
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Informacje o wybranej rezerwacji zostaną wyświetlone po lewej stronie. Następnie masz różne opcje 
do wyboru w zależności od statusu (przybyła, potwierdzona, nadchodząca) rezerwacji.
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Aby dodać nową rezerwację, wybierz stolik , w którym chcesz dokonać rezerwacji.
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Następnie kliknij symbol plusa , aby dodać nową rezerwację.
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Otworzy się nowy ekran wprowadzania danych, w którym możesz wpisać wymagane informacje .
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Po wprowadzeniu wszystkich informacji dotyczących rezerwacji kliknij UTWÓRZ REZERWACJĘ , aby ją 
dodać.
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Aby zmienić obszar swojego zakładu, kliknij na symbol warstwy .
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Następnie wybierz interesujący Cię obszar klikając na jego nazwę .
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Jeśli chcesz edytować dany obszar, kliknij odpowiednią ikonę edycji .
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Teraz możesz dodać tabele do tego obszaru. Aby to zrobić kliknij na + Dodaj tabele .
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Wyświetli się nowa maska   wprowadzania danych , w której należy wprowadzić szczegóły tabeli.
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Po dodaniu szczegółów możesz swobodnie przesuwać nową tabelę na swoim planie tabel. Po prostu 
przeciągnij i upuść ją w wybranym miejscu.
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Następnie kliknij ZAPISZ I POWRÓT , aby zastosować zmiany.
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Aby wyłączyć obszar, ustaw suwak w pozycji nieaktywnej.
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Jeśli chcesz usunąć tabelę, kliknij Usuń .
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Aby mieć pewność, że nie usuniesz tabeli przypadkowo, zostaniesz poproszony o potwierdzenie swojej 
akcji. Aby potwierdzić, kliknij na Tak, usuń .
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Aby usunąć cały obszar, kliknij USUŃ OBSZAR .   Uwaga: Aby usunąć obszar, upewnij się, że wszystkie 
tabele zostały usunięte i obszar jest wyłączony.
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Aby mieć pewność, że nie usuniesz obszaru przypadkowo, zostaniesz poproszony o potwierdzenie 
swojej akcji. Aby potwierdzić, kliknij na  Tak, usuń .
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Po kliknięciu + Dodaj obszary  otworzy się maska   wprowadzania, umożliwiająca wpisanie nazwy 
nowego obszaru.

DISH Rezerwacja - 09 Panel administracyjny: Plan stolików [oryginalny]

27 z 32



Wpisz nazwę obszaru w odpowiednim polu tekstowym .
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Jak pokazano w poprzednich krokach, możesz utworzyć tabele imiejsca, klikając + Dodaj tabele .
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Po zakończeniu konfiguracji nowego obszaru kliknij ZAPISZ I POWRÓT, aby zastosować zmiany.
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To wszystko. Ukończyłeś samouczek i teraz masz przegląd funkcji planu tabeli.

DISH Rezerwacja - 09 Panel administracyjny: Plan stolików [oryginalny]

31 z 32



Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza

DISH Rezerwacja - 09 Panel administracyjny: Plan stolików [oryginalny]

32 z 32


